'{à&,'
PREFETTURA MUNICIPAL DE JacuenÃo

PORTARIA N" 720, DE 07 DE MAIO DE 2021.

PRORROGA PORTARIA 60612O2I,

QTIE NOMEIÀ CLAIIDIO RENATO
HERNANDEZ DOS SANTOS NO

cARGo DE sr,cnnrÁnro
INTERINO DA SECRETARIA
MTINICIPAL DE SERVIÇOS

uRBArlos - sunsÍDro.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACUA,pÃO, no uso de suas

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando no 25612021 enviado pelo Gabinete do

Prefeito;

RESOLVE:

Art. 10. Prorrogar a Portaria 60612021 que nomeia o servidor Claudio

Renato Hernandez dos Santos, matrícula n" 56784-1, Secretário Adjunto, no cargo de

Secretário Interino da Secretaria Municipal de Serviços Urbanos, com direito a percepção

do respectivo subsídio por mais 30 dias, a contar de Oll05l202l até 3010512021' por motivo

de exoneração do ocupante titulaÍ.

Art.2". Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Pret-eitura Mgnicipal rJe Jaguarão, aos sete (07) dias do mês de maio do ano

de dois mil e vinte e um (2021).

Telis Ganzalez

Prefeito

Registre-se e publique-se